
Penthouse na prodej v Casares Playa, Casares 899 000 €
Reference: R4593103  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 116m  Terrace: 170m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares Playa

Luxusní penthouse u pláže v Casares del Mar - kompletně zrekonstruovaný s rozsáhlými terasami 
Objevte sofis:kovanost přímořského prostředí s naším exkluzivním penthousem na pláži v Casares del Mar. Tato
jedinečná nemovitost, která se pyšní rozsáhlými terasami a kompletně zrekonstruovaným interiérem, nabízí životní styl
plný bohatství a klidu. 
Klíčové vlastnosti: 

1. Bezkonkurenční poloha u pláže: 
Ponořte se do luxusního bydlení s přímým přístupem ke zlatavému písku v Casares del Mar. 
Vychutnejte si panoramatický výhled na Středozemní moře, který poskytuje idylickou kulisu pro život na pobřeží. 

2. Rozsáhlé soukromé terasy: 
Na rozlehlých terasách, které jsou ideální pro zábavu nebo soukromé chvíle s úchvatným výhledem na moře, si můžete
odpočinout. 
Tyto rozsáhlé venkovní prostory povyšují zážitek z bydlení a plynule spojují vnitřní a venkovní bydlení. 
Horní terasa má pěkný gril a prostor pro spuštění. 

3. Kompletně zrekonstruované moderní interiéry: 
Zažijte moderní eleganci díky pečlivě zrekonstruovanému interiéru se špičkovými povrchovými úpravami. 
Nemovitost hladce kombinuje moderní design s luxusními detaily a vytváří sofistikovanou a příjemnou atmosféru. 
Otevřený půdorys kuchyně a obývacího pokoje s množstvím prosklených dveří vedoucích na terasu. 

4. Sluncem osvětlené a otevřené obytné prostory: 
Vychutnávejte si přirozené světlo, které proudí okny od podlahy až ke stropu a podtrhuje otevřený koncept. 
Moderní vybavení a prvotřídní podlahové krytiny přispívají ke stylovému a funkčnímu obytnému prostoru. 
5. Kuchyňské zázemí pro gurmány: 
V plně vybavené gurmánské kuchyni se špičkovými spotřebiči můžete své kulinářské dovednosti ještě více rozvinout. 
Kuchyně je navržena s ohledem na praktičnost i estetický vzhled a uspokojí potřeby náročných kuchařů. 
Za jasného počasí můžete od kuchyňského stolu pozorovat Gibraltar a pobřeží Afriky. 

6. Hlavní apartmá s výhledem na oceán: 
Z hlavního apartmá s klidnou a dobře zařízenou koupelnou se probouzí nádherný výhled na moře. 
Užijte si dokonalou kombinaci pohodlí a luxusu ve svém soukromém pobřežním útočišti. 

7. Exkluzivní vybavení komunity: 
Přístup k prvotřídnímu vybavení komunity, včetně šumivého bazénu, udržovaných zahrad a soukromého přístupu na
pláž. 
Využijte bezpečí a pohodlí exkluzivní komunity, která doplní váš luxusní životní styl. 

Dopřejte si to nejlepší pobřežní bydlení s naším jedinečným penthousem v Casares del Mar. Tato nemovitost není
pouhým domovem, je to&apos;prohlášení o vytříbeném bydlení u moře. 

Kontaktujte nás ještě dnes, aby se toto exkluzivní útočiště stalo vaším! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Luxus 
Moderní 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Casares Playa, Casares
	899 000 €
	Costa del Sol, Casares Playa
	Features:


